Katherina filia quondam Henrici Custer de Oesterwijn relicta quondam Arnoldi die Bije Jans soen Johannes (dg: H) Henricus (dg: Arnoldus ..) Arnoldus senior Enghelberna et (dg: Al) Elizabeth (dg: et Aleijdis) Katherina et Aleijdis liberi dictorum Katherine et quondam (dg: Henrici Custers) #Arnoldi (dg: Be) Bijes# cum tutore medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Ghestel (dg: inter) prope Oesterwijn inter hereditatem (dg: .. L) Henrici Tijs ex uno et inter hereditatem Ghijskini van der Stegen ex [alio] (dg: et de) scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti (dg: Ghis) Ghijskini et de qua pecia prati reliqua medietas spectat ad Elizabeth filiam quondam Henrici Custer predicti ut dicebant dederunt ad hereditariam pactionem dicte Elizabeth filie quondam Henrici Custer ab eadem hereditarie possidendam pro hereditaria pactione (dg: duar) duorum et d[imidii] modiorum siliginis mesure de Oesterwijn danda (dg: sibi) primodictae Katherine quoad vixerit et non ultra et post eius obitum dictis Johanni Henrico Arnoldo seniori Engh[el]berne Elizabeth Katherine et Aleijdi suis liberis predictis Arnoldo juniori filio primodictorum (dg: Ka) Katherine et quondam (dg: Henrici) Arnoldi Bije hereditarie purificationis et in Bus[co] tradenda ex predicta medietate promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit et (dg: cum t) quod ipsa Elizabeth dictam medietatem non resignabit nisi cum septem #et dimidio# modiis siliginis dicte mesure (dg: de) primodictae Katherine et suis liberis predictis semel dandis promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictum Arnoldum juniorem (dg: quand) quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: facere) facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1181 p 004v 03 do 12-04-1397.

Johannes Kepken zvw Johannes gnd Kepken van Nuwelant verkocht aan Jacobus zvw Theodericus die Veer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met

Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Berlicumm, ter plaatse gnd Koelkens Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde verkoper, welk stuk land voornoemde ~~verkoper~~ eertijds verworven had van Zebertus zvw Johannes die Dorre, reeds belast met 2 schelling 6 penning grondcijs. De brief is niet geschreven.

Non est littera scripta.

Johannes Kepken filius quondam Johannis dicti Kepken de Nuwelant hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Theoderici die Veer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Berlikem (dg: ex uno) in loco dicto Coelkens Hoe[ve] inter hereditatem dicti venditoris ex utroque latere coadiacentem et quam peciam terre dictus 'emtor erga Zebertum filium quondam Johannis die Dorre dudum acquisiverat ut dicebat promittens super omnia (dg: warandiam et alia) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus solidis et sex denariis censu domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere.